海南省科学技术厅关于

征集省重大科技项目建议的通知
各有关单位：

为落实省委、省政府重点工作部署，提升科技创新的支撑和引导作用，推动南繁育种、深海科技、航天航空、医疗健康产业发展，促进科技项目在深海科技城、南繁科技城、文昌国际航天城、博鳌乐城国际医疗旅游先行区落地实施，省科技厅决定在相关产业、领域和市县区域、重点园区及国家重点实验室依托单位征集2019年度省重大科技补充项目建议。现就相关事项通知如下：

    一、产业领域：南繁育种、深海科技、航天航空、医药产业。

二、项目类型：科技创新平台、重大科技攻关、重大科技成果转化产业化项目。

  三、征集要求及报送时间

请按附件格式填写2019年海南省重大科技计划项目建议书，我校牵头申报的项目于2019年8月12日前将纸质材料（所在学院整合，盖章，一式两份）报送学校科技处（文件电子版同时发送至yjh505@126.com邮箱)，逾期不予受理。
四、报送地址及联系人

报送地址：海口市海府路89号省科技厅

邮 编：570203

联系方式：

南繁育种方向：农村科技处，张洁，电话：65313112；

航天航空方向：高新处，朱新民，电话：65309922；

深海科技方向：深海办，赵同建，电话：65339908；

医药产业方向：社会发展处，刘建勋，电话：66290357

校科技处：游建华，电话：13976487966；
附件：2019年海南省重大科技计划项目建议书

                        海南省科学技术厅

附件
2019年海南省重大科技计划项目建议书（格式）

项目名称：

领域方向：

经费估算：建议项目经费总额为X万元，其中申请财政科技

          计划经费X万元（最高不超1500万元），自筹X

          万元，其他资金X万元
项目期限：三年以内选取（含三年）

推荐单位：（可共同推荐）
1、 实施内容（800字以内）

    1.项目内容简介

2.拟解决的关键技术或重点难点问题

3.项目的技术创新点

2、 预期目标（500字以内）

   （一）本项目预期的技术创新成果及考核指标

   （二）本项目的预期技术应用推广前景及产业化经济效

    益、社会效益、生态效益

3、 预计实施期限及初步实施计划安排（300字以内）

4、 建议理由与依据（1500字以内）

   （一）本项目的科学技术价值和立项意义

    1．本项目的实施基础及条件

    2．国内外相关研究现状

    3．本项目立项对技术研发应用推广、产业发展的意义
   （二）国内从事该领域研究的主要机构、专家
    （三）其他

    联系人：         联系电话：
                                  2019年   月   日